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Senokai bemaigiau klavišėlius kažką naujo berašydamas, mat PC užsilenkęs, o su dabartiniu
mažu kompiuteriuku minties polekis netoks :V nu bet vistiek bandau aprašyt ką veikineju ir ką
nuveikiau :)

  

Apart to kad spėjau vėl pagastroliuot su savo brungiaja (w) po užsienius (aij, smulkmė,
Norvegija  ir Latvija  ) Lyga (h) (beje) :V tai dar ir prisieksperimentavau bebandydamas pagamint betono blokelius ir
trinkeles mūsų :n

      

Betoninius blokelius nuplanavau gamintis jau tada, kai draugelis parsitysė vibro presą blokeliam
gamint. Ilgai nelaukęs sumečiau planą kad statysiu :n iš tokių blokelių.

  

Kadangi aparatas buvo rusiškas, esamos formos kreivos ir, mano akim žiūrint, neekonomiškos
betono atžvilgiu, tai sukonstravau formas pagal save, nors iš tikro tai viso labo Brolio blokelių
kopija, tik dydis nestandartinis. Mat buvau priverstas derintis prie preso matmenų.

  

Jau rašiau kad pirmas blynas buvo iš sniego  :D bet netgi labai vykes :V o pabandžius su
smėlbetoniu visai apsidžiaugiau :) tiesa dar pragaišau nemažai laiko kol atradau ko ir kiek reik,
bet apie tai parašysiu kitą kart.

  

Blokelių beeksperimentuodamas prikepiau visą krūvą :)
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          Sekantis darbas kurį pasislėpęs vykdžiau, tai "trinkelių kepimo technologinis receptas".Apmaudu kai paprašius pagalbos firmelės jį slepia kaip savo atradimą, nors tas pats receptasnet pas Lenkus gaminančius liejinių formas parašytas. O jis labai paprastutis, o ir visas darbaslabai nesudėtingas :)  Prisipirkau trinkelių, plytelių ir bortelių formų. Rezultatas visur vienodai neblogas :V  

          Tai va, kadangi prisivežiau nesijoto žvyro, tai prisireikė jį kažkaip nusijot (o aš gi tyyyngiu) (z)teko pasižvalgius internete sumeistravot ir vibrosietą. Sijoja gana pusėtinai, nors kažkas dar tenne iki galo dakrapštyta :V bet pirminio varianto video net turiu :) tiesa filmuke sietas dvigubas,viršutinis 16mm skylėm skirtas palengvint sijojimą, o apačioj pagrindinis 4mm. Vėliau pamačiaukad visai pakanka ir pirmojo, tai apatini išėmiau.  http://www.youtube.com/watch?v=hvoPLHjzR1E    
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http://www.youtube.com/watch?v=hvoPLHjzR1E&feature=youtu.be
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          Toliau, žinoma, insireikė ir vibrostalo ant kurio vibruosiu trinkeles, tai padariau ir jį :) foto kažkaipnebeatkrapštau, matosi kažkiek viršuje, bet vėliau parodysiu.  Konstrukcija labai paprasta, tipiškas stalas tik metalinis, po juo, vidury, prisuktas originalusvibrovariklis. Pats stalas stovi ant spyruoklių, nes Mūza kaip skrido tep ir nuskrido pamaniusikad idėjos man jau užteks, tep ir liko :D  Žinoma kaip jau nepaminėsi Kongsbergo ir Rygos (sun) įspudžiai labai šilti. Labai smagu norskartais (ka čia pliurpi, bedievi, vėl tuoj Norgėn mausi) kažkur išlėkt kad neužrūgtum (+) (y)  

          Tai vat tiek va žiniu (h)  p.s. minti šią rašyt pradėjau dar su (w) mikroskopiniu PC, o baigiau su savo dižiuoju 19"pasididžiavimu :S {jcomments on}
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